



**Services de déménagement et de dédouanement – Bangkok, Thaïlande
Affaires étrangères, Commerce et Développement Canada**

Demande d'offres à commandes (DOC) No. 21-183091

MODIFICATION NO. 05

DATE: 21 juillet 2021

L'amendement n° 05 est soulevée pour clarifier la réponse à la question 1 de l'amendement n°04.

Nous rappelons à tous les soumissionnaires d'adresser leurs questions à
internationalproposals@international.gc.ca.

Question 1 :

Avez-vous une version excel de l'ANNEXE "B", BASE DE PAIEMENT ?

Réponse 1 :

La feuille de calcul Excel a été téléchargée en pièce jointe ; cependant, toutes les offres doivent être soumises dans le format détaillé à l'article 2.2 Soumission des offres.